令和２年４月１３日

保護者 様

熊本県立水俣高等学校ＰＴＡ会長 島田 竜守

令和２年度熊本県立水俣高等学校ＰＴＡ総会の中止について（御連絡）

桜花の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろから本校の教育活動に御理解、御協力いただき、ありがとうございま

す。

さて、このことについて、歴史的にも類を見ない非常事態である新型コロナウ

イルス感染症予防対策の一環として、４月２５日（土）に開催を予定しておりま

したＰＴＡ総会・授業参観・懇談会を中止することとしました。

前年度の事業報告並びに本年度事業等の審議・承認等重要な会ではあります

が御理解の程よろしくお願い申し上げます。

 なお、後日ＰＴＡ総会及び懇談会資料は、お子様を通じてお届けし、書面決議

でおこなうこととします。

 今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますようよろしくお願い申し上げま

す。